

ESENNE ApS

Toldbodgade 51C, 1253 København K

CVR-nr. 35 03 41 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ESENNE ApS
Toldbodgade 51C
1253 København K

CVR-nr.: 35 03 41 61
Stiftet: 31. januar 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
8. regnskabsår

Direktion

Søren Nielsen

Modervirksomhed

ESENNE HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af software og data og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.357 mod -10.316 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.636 mod -9.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-5.357	-10.316
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.122</u>
Driftsresultat	-5.357	-11.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.721	1.722
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-154</u>
Resultat før skat	-3.636	-9.870
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-3.636	-9.870
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.636</u>	<u>-9.870</u>
Disponeret i alt	-3.636	-9.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.218	84.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.218	84.654
Anlægsaktiver i alt	78.218	84.654
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.748	0
Andre tilgodehavender	1.102	2.426
Tilgodehavender i alt	6.850	2.426
Likvide beholdninger	32.288	44.567
Omsætningsaktiver i alt	39.138	46.993
Aktiver i alt	117.356	131.647

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	31.913	35.549
Egenkapital i alt	111.913	115.549
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.655
Anden gæld	5.443	5.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.443	16.098
Gældsforpligtelser i alt	5.443	16.098
Passiver i alt	117.356	131.647

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	35.549	115.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.636</u>	<u>-3.636</u>
	<u>80.000</u>	<u>31.913</u>	<u>111.913</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.122
	0	1.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESENNE HOLDING ApS, CVR-nr. 35 03 41 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.